REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS

REF.: CONVITE N0 038/2018.
PROCESSO Nº 2660/18.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de mecânica em geral,
inclusive serviços de injeção eletrônica a serem realizados nos veículos pertencentes a
esta municipalidade.

Aos sete dias do mês de dezembro de 2018, às 09:00 horas, após abertura dos envelopes de

habilitação das empresas 1) OFICINA DE MANUTENÇÃO E TORNEARIA IRMÃOS

FRAUCHES LTDA (01.803.752/0001-53), 2) COSTA GOMES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA –

ME (31.230.865/0001-78) e 3) ITADIESEL MECÂNICA LTDA – ME (32.055.261/0001-03), a

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Santa Maria Madalena deu

prosseguimento ao ato, partindo para a segunda fase, com abertura dos envelopes de

propostas das empresas habilitadas, sendo elas: 1) OFICINA DE MANUTENÇÃO E

TORNEARIA IRMÃOS FRAUCHES LTDA (01.803.752/0001-53), 2) COSTA GOMES PEÇAS

E SERVIÇOS LTDA – ME (31.230.865/0001-78) e 3) ITADIESEL MECÂNICA LTDA – ME

(32.055.261/0001-03), que depois de analisadas, foram julgadas regulares, em compatibilidade

com os valores orçados pela Administração; proferido o julgamento e rubricadas as propostas

pela Comissão, foi expedido quadro de julgamento, anexo, com as propostas vencedoras,

como se segue:

Comissão Permanente de Licitações